MODELES

R1713 R1723 F1743 A1752 F2114 A2124 F2414

EQUIPEMENT DE SERIE ET OPTIONNEL - CARAVANES ALTO POIDS A VIDE

1939 b 19811b 18671b 22241b 2343 1b 2543 b 29231b POIDS
879 kg 898 kg 846 kg 1009 kg 1062 kg 1153 kg 1325 kg (Ib)

DESCRIPTION

ROULOTTE ALTO 17 PNBV 3100 Ib (1 406 kg) S S S N N N N
ROULOTTE ALTO 17/21 PNBV 3500 Ib (1588 kg) N N N S S S N
ROULOTTE ALTO 24 SERIE F ESSIEUX TANDEM PNBV 4500 Ib (2045 kg) N N N N N N S
FREINS ELECTRIQUES S S S S S S S
SUSPENSION FLEXIRIDE (TORFLEX POUR SERIE 24) S S S S S S S
MINI SYSTEME DE BARRE DE TORSION AVEC BOULE DE 2" 0 0 0 0 0 0 N
SYSTEME DE BARRE DE TORSION 6000 LB AVEC BOULE DE 2" N N N N N N 0
ROUES ALUMINIUM 13" AVEC PNEUS RADIAUX 0 0 N N N N N
ROUES ALUMINIUM 15" AVEC PNEUS RADIAUX S S S 0 S 0 S
ROUES ALUMINIUM NOIRES 15" AVEC PNEUS RADIAUX AVENTURE N N 0 N 0 N N
ROUES ACIER GALVANIZE 15" AVEC PNEUS RADIAUX ET ENJOLIVEURS MOON N N N S N S N
ROUE DE SECOURS ALUMINIUM 15" AVEC PNEU RADIAL S S S 0 S 0 S
ROUE DE SECOURS ACIER GALVANISE 15» AVEC PNEU RADIAL ET ENJOLIVEUR MOON N N N S N S N
ROUE DE SECOURS ALUMINIUM 13" AVEC PNEU RADIAL 0 0 N N N N N
COULEUR BLEU AZUR METALLISEE 0 0 0 0 0 0 0
COULEUR ARGENT METALLISEE S S S S S S S
MARCHE COULISSANTE S S S S S S S
TABLE AVANT PORTATIVE SUR PIEDESTAL S S S N N N N
TABLE AVANT AMOVIBLE INT, EXT, 46" X 37" N N N N S N S
TABLE TRIANGULAIRE AVANT AMOVIBLE ET PIVOTANTE N N N N N S N
TABLE ARRIERE AMOVIBLE N N N S N N N
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CABINET DE RANGEMENT AVEC TABLETTES COULISSANTES

CABINET DE RANGEMENT AVEC TABLETTES COULISSANTES ET TIROIRS
CABINET DE RANGEMENT AVEC COMPTOIR EN "V"

CABINET DE RANGEMENT AVANT 1,7 pi® FIXE AU PLAFOND

CABINET DE RANGEMENT FIXES AU PLAFOND

FENETRE AVANT OUVRANTE AVEC COMBINE TOILE/MOUSTIQUAIRE INTEGRE
LIT SUPERPOSE AVANT (28" x 76")

LIT SUPERPOSE ARRIERE

LIT KING TRANSFORMABLE EN LITS JUMEAUX

LIT QUEEN ARRIERE

LIT ARRIERE SUPERPOSE ELECTRIQUE

LIT AVANT

RIDEAU SEPARATEUR

MOUSTIQUAIRE FENETRE ARRIERE

MOUSTIQUAIRE DE PORTE LATERALE

MOUSTIQUAIRE DE FENETRE LATERALE ARRIERE

APPAREILS (ELECTRIQUES ET GPL)

UN RESERVOIR DE PROPANE 20 Ib / INDICATEUR DE NIVEAU + DETECTEUR GPL
DEUX RESERVOIRS DE PROPANE 20 Ib / INDICATEUR DE NIVEAU + DETECTEUR GPL
CUISINIERE GPL 2 RONDS ENCASTREE / COUVERT VITRE

CUISINIERE A INDUCTION 2 RONDS ENCASTREE

FOURNAISE GPL 11500 BTU (TRUMA VARIOHEAT)

CHAUFFE-EAU GPL INSTANTANE (TRUMA AQUAGO COMFORT PLUS)

CHAUFFE-EAU / CHAUFFAGE GPL / ELECT. (TRUMA COMBI ECO PLUS (4KW)
CHAUFFE-EAU / CHAUFFAGE GPL / ELECT. (TRUMA COMBI COMFORT PLUS (BKW))
FRIGO 3,5 pi3 ENCASTRE A COMPRESSEUR 12 V
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FRIGO 4,3 pi® ENCASTRE A COMPRESSEUR 12 V

FRIGO 6 pi® ENCASTRE A 2 PORTES GPL, 12V ET 120 V (3 VOIES)
FRIGO 6,8 pi3 ENCASTRE A COMPRESSEUR 12 V

FOUR MICRO-ONDES ENCASTRE

ELECTRICITE

ENTREE 120V 30 A

CONVERTISSEUR CHARGEUR 45 AMP LITHIUM

ONDULEUR SINUS PURE 3 000 W AVEC CHARGEUR 80A

DEUX BATTERIES AUX. GROUPE 24 AU LITHIUM CHAUFFANTES (260 A/H TOTAL)
QUATRE BATTERIES AUX. GROUPE 24 AU LITHIUM CHAUFFANTES (520 A/H TOTAL)
MONITEUR DE BATTERIE AVEC INDICATION DE LETAT DE CHARGE EN %

ENSEMBLE DE PANNEAUX SOLAIRES 220 W (2X 110 W) AVEC REGULATEUR

ENSEMBLE DE PANNEAUX SOLAIRES 440 W (2X 220 W) AVEC REGULATEUR

ENS. PANNEAUX SOLAIRES 380 W (4X 85 W) INCL REGULATEUR (D.I. SUPPORT DE TOIT)
ENS. PANNEAUX SOLAIRES 570 W (6X 95 W) INCL. REGULATEUR (D.I. SUPPORT DE TOIT)
INDICATEUR DE NIVEAU SANS SONDE (EAU POTABLE,GRISE,NOIR ET BATTERIE)

PLOMBERIE

ENTREE D'EAU POTABLE EXT. AVEC RESERVOIR: CAPACITE
EVIER EUROPEEN INOX / COUVERT VITRE / POMPE 12 V
EVIER PROFOND AVEC ROBINET LONG ET POMPE 12 V
RESERVOIR EAUX GRISES: CAPACITE

TOILETTE FIXE AVEC RESERVOIR EAUX NOIRES: CAPACITE
DOUCHETTE EXTERIEURE

DOUCHE INTERIEURE
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DIVERTISSEMENT

TV/DVD COMBO 13" AVEC TELECOMMANDE
ANTENNE TV - PRET POUR AMPLIFICATEUR WIF|
ROUTER LTE (FORFAIT DONNEES CELL. NON INCLUS)

CONFORT ET COMMODITES

TOPS (TOIT OUVRANT ELECTRIQUE A PAROIS SOLIDES)

VENTILATEUR DE TOIT 12V A VITESSE VARIABLE AUTO / TELECOMMANDE
VENTILATEUR MAXXFAN 12V A VITESSE VARIABLE / TELECOMMANDE
CLIMATISEUR THERMOPOMPE DE PLANCHER (10150 BTU)

CLIMATISEUR A DEMARAGE PROGRESSIF 13 000 BTU MONTE SUR LE TOIT
AUVENT AMOVIBLE 13' X 7' 6" MODELE CLASSIQUE AVEC 3 POTEAUX VERTICAUX
AUVENT LATERALE DE LUXE 10 1" (3 M)

AUVENT LATERALE DE LUXE 10" 1" (3 M) (D.I. SUPPORT DE TOIT)

AUVENT LATERALE DE LUXE 11" 6" (3,5 M)

AUVENT LATERALE DE LUXE 14' 8" (4,5 M)

SUPPORT REPLIABLE AVANT EN ALUMINIUM POUR 2 VELOS

SUPPORT REPLIABLE ARRIERE EN ALUMINIUM POUR 2 VELOS

SUPPORT DE TOIT

ECHELLE ARRIERE

PARE-PIERRES AVANT (COROPLAST)

SYSTEME DEPLACE CARAVANE

VEHICULE CERTIFIE AUX NORMES « CSA 7240 \IC, VEHICULES RECREATIFS »
VEHICULE CERTIFIE AUX NORMES « NFPA 1192, VEHICULES RECREATIFS»
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DIMENSIONS ET CAPACITES

METRE (POUCE) ET LITRE

LONGUEUR HORS-TOUT

LARGEUR HORS-TOUT

HAUTEUR EXTERIEURE (TOIT FERME) AVEC ROUES 15"

HAUTEUR EXTERIEURE (TOIT FERME) AVEC ROUES 13"
(

HAUTEUR EXTERIEURE (TOIT FERME) AVEC ROUES 13" ET DEVANT ABAISSE

HAUTEUR EXTERIEURE (TOIT OUVERT)

HAUTEUR INTERIEURE (TOIT FERME)

HAUTEUR INTERIEURE (TOIT OUVERT)

EMPATTEMENT (ENTRE ACCOUPLEMENT ET CENTRE DES ROUES)
ESPACE LIT PRINCIPAL

LIT PRINCIPAL ESPACES LITS SIMPLES

ESPACE LIT AVANT

RESERVOIR D'EAU POTABLE: CAPACITE

RESERVOIR D'EAUX GRISES: CAPACITE

RESERVOIR D'EAUX NOIRES: CAPACITE

RESERVOIR DE PROPANE: CAPACITE

CAPACITE DE CHARGE MODELE DE BASE SANS OPTION

NOMBRE DE PERSONNES QUI PEUVENT Y DORMIR (MODELE DE BASE)
CAPACITE DE RANGEMENT DU MODELE DE BASE (pi°)

Safari 9
Condo ‘)

G7A 2N4

1378, CHEMIN FILTEAU,
SAINT-NICOLAS (QC) CANADA

RI713
5,26 (207)
2,11(83)
2,27 (89,62)
2,18 (86)
2,12 (83,75)
2,72 (107])
1,62 (64)
2,08 (82)
3,04 (120)
(72X76)
(2X27X76)
(36X81)
100L
901
54 L
20 b
1151 b
3
60

R1723
5,26 (207)
2,11(83)
2,27 (89,62)
2,18 (86)
2,12 (83,75)
2,72 (107])
1,62 (64)
2,08 (82)
3,04 (120)
(60X76)
(IX27X76)
(36X81)
100L
90l
541
20 b
109 1b
3
55

418 836-6664
1866 836-6664

F1743
5,41(213)
2,18 (86)

2,54(99,93)
NA
NA
NA
1,93 (76)
NA
3,14 (123,5)
(60X81)
NA
(36X81)
100L
9oL
541
201b
12231b
3
84

A1752
5,43 (214)
2,22 (875)
2,59 (102)

NA
NA
NA
1,93 (76)
NA
3,21(126,5)

(81X76)
(2X31X76)

NA
1001
9oL
541
201b

1276 Ib

2
130

Fo14
6,4 (252)
2,18 (86)

259 (102) + OPT.
NA
NA
NA
1,93 (76)
NA
3,88 (152,8)
(81X76)
(2X31X76)
(60X81)
100L

901

541
2X201b

1147 b

4
121

SAFARICONDO.COM

A2124 Fo414
6,4 (252) 73 (288)
2,18 (86) 2,18 (86)
259 (102) 2,59 (102) + OPT.

NA NA
NA NA
NA NA
1,93 (76) 1,93 (76)
NA NA
3,8 (149,8) 4,34 (170,8)

(81X76) (81X76)
(2X31X76) (2X31X76)

(52X74) (60X81)

100L 100L

901 0L
541 54 L
2X201b 2X201b

957 Ib 1567 Ib

4 4
156 190
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