

ÉQUIPEMENT DE SÉRIE ET OPTIONNEL - CARAVANES ALTO	MODÈLES							
	R1713	R1723	F1743	A1752	F2114	A2124	F2414	
DESCRIPTION	1 939 lb 879 kg	1 981 lb 898 kg	1 867 lb 846 kg	2 224 lb 1 009 kg	2 343 lb 1 062 kg	2 543 lb 1 153 kg	2 923 lb 1 325 kg	POIDS (lb)
ROULOTTE ALTO 17 PNBV 3 100 lb (1 406 kg)	S	S	S	N	N	N	N	
ROULOTTE ALTO 17/21 PNBV 3500 lb (1 588 kg)	N	N	N	S	S	S	N	
ROULOTTE ALTO 24 SÉRIE F ESSIEUX TANDEM PNBV 4500 lb (2045 kg)	N	N	N	N	N	N	S	
FREINS ÉLECTRIQUES	S	S	S	S	S	S	S	
SUSPENSION FLEXIRIDE (TORFLEX POUR SÉRIE 24)	S	S	S	S	S	S	S	
MINI SYSTÈME DE BARRE DE TORSION AVEC BOULE DE 2"	O	O	O	O	O	O	N	
SYSTÈME DE BARRE DE TORSION 6000 LB AVEC BOULE DE 2"	N	N	N	N	N	N	O	
ROUES ALUMINIUM 13" AVEC PNEUS RADIAUX	O	O	N	N	N	N	N	
ROUES ALUMINIUM 15" AVEC PNEUS RADIAUX	S	S	S	O	S	O	S	
ROUES ALUMINIUM NOIRES 15" AVEC PNEUS RADIAUX AVENTURE	N	N	O	N	O	N	N	
ROUES ACIER GALVANISÉ 15" AVEC PNEUS RADIAUX ET ENJOLIVEURS MOON	N	N	N	S	N	S	N	
ROUE DE SECOURS ALUMINIUM 15" AVEC PNEU RADIAL	S	S	S	O	S	O	S	
ROUE DE SECOURS ACIER GALVANISÉ 15» AVEC PNEU RADIAL ET ENJOLIVEUR MOON	N	N	N	S	N	S	N	
ROUE DE SECOURS ALUMINIUM 13" AVEC PNEU RADIAL	O	O	N	N	N	N	N	
COULEUR BLEU AZUR MÉTALLISÉE	O	O	O	O	O	O	O	
COULEUR ARGENT MÉTALLISÉE	S	S	S	S	S	S	S	
MARCHE COULISSANTE	S	S	S	S	S	S	S	
TABLE AVANT PORTATIVE SUR PIÉDESTAL	S	S	S	N	N	N	N	
TABLE AVANT AMOVIBLE INT, EXT, 46" X 37"	N	N	N	N	S	N	S	
TABLE TRIANGULAIRE AVANT AMOVIBLE ET PIVOTANTE	N	N	N	N	N	S	N	
TABLE ARRIÈRE AMOVIBLE	N	N	N	S	N	N	N	



1378, CHEMIN FILTEAU,
SAINT-NICOLAS (QC) CANADA
G7A 2N4

418 836-6664
1 866 836-6664

SAFARICONDO.COM

S = DE SÉRIE
N = NON LIVRABLE
O = OPTIONNEL
* = NOTE EXPLIC.
= JUMELER AUTRE OPTION

CABINET DE RANGEMENT AVEC TABLETTES COULISSANTES	S	S	N	N	N	N	N	
CABINET DE RANGEMENT AVEC TABLETTES COULISSANTES ET TIROIRS	N	N	S	N	S	S	S	
CABINET DE RANGEMENT AVEC COMPTOIR EN "V"	N	N	N	S	N	N	N	
CABINET DE RANGEMENT AVANT 1,7 pi ³ FIXÉ AU PLAFOND	S	S	N	N	N	N	N	
CABINET DE RANGEMENT FIXÉS AU PLAFOND	N	N	S	S	S	S	S	
FENÊTRE AVANT OUVRANTE AVEC COMBINÉ TOILE/MOUTSIQUAIRE INTÉGRÉ	O	O	S	N	S	S	S	
LIT SUPERPOSÉ AVANT (28" x 76")	O	O	N	N	N	N	N	30
LIT SUPERPOSÉ ARRIÈRE	N	N	28" x 76"	N	N	N	N	30
LIT KING TRANSFORMABLE EN LITS JUMEAUX	72" x 76"	N	N	81" x 76"	81" x 76"	81" x 76"	81" x 76"	
LIT QUEEN ARRIÈRE	N	60" x 76"	60" x 81"	N	N	N	N	
LIT ARRIÈRE SUPERPOSÉ ÉLECTRIQUE	N	N	N	N	N	N	54" X 77"	32
LIT AVANT	36" X 81"	36" X 81"	36" X 81"	N	60" X 81"	52" X 74"	60" X 81"	
RIDEAU SÉPARATEUR	O	O	O	N	O	O	O	2
MOUTSIQUAIRE FENÊTRE ARRIÈRE	S	S	S	S	S	S	S	
MOUTSIQUAIRE DE PORTE LATÉRALE	S	S	S	S	S	S	S	
MOUTSIQUAIRE DE FENÊTRE LATÉRALE ARRIÈRE	S	S	S	S	S	S	S	
APPAREILS (ÉLECTRIQUES ET GPL)	R1713	R1723	F1743	A1752	F2114	A2124	F2414	POIDS (lb)
UN RÉSERVOIR DE PROPANE 20 lb / INDICATEUR DE NIVEAU + DÉTECTEUR GPL	S	S	S	S	N	N	N	
DEUX RÉSERVOIRS DE PROPANE 20 lb / INDICATEUR DE NIVEAU + DÉTECTEUR GPL	O	O	O	O	S	S	S	23
CUISINIÈRE GPL 2 RONDS ENCASTRÉE / COUVERT VITRÉ	S	S	S	S	S	S	S	
CUISINIÈRE À INDUCTION 2 RONDS ENCASTRÉE	N	N	N	O	N	N	N	
FOURNAISE GPL 11500 BTU (TRUMA VARIOHEAT)	O	O	O	N	O	O	O	15
CHAUFFE-EAU GPL INSTANTANÉ (TRUMA AQUAGO COMFORT PLUS)	O	O	O	N	O	O	O	15
CHAUFFE-EAU / CHAUFFAGE GPL / ELECT. (TRUMA COMBI ECO PLUS (4KW))	S	S	S	S	N	N	N	
CHAUFFE-EAU / CHAUFFAGE GPL / ELECT. (TRUMA COMBI COMFORT PLUS (6KW))	N	N	N	N	S	S	S	
FRIGO 3,5 pi ³ ENCASTRÉ À COMPRESSEUR 12 V	N	N	N	S	N	N	N	



1378, CHEMIN FILTEAU,
SAINT-NICOLAS (QC) CANADA
G7A 2N4

418 836-6664
1 866 836-6664

SAFARICONDO.COM

S = DE SÉRIE
N = NON LIVRABLE
O = OPTIONNEL
* = NOTE EXPLIC.
= JUMELER AUTRE OPTION

FRIGO 4,3 pi ³ ENCASTRÉ À COMPRESSEUR 12 V	S	S	S	N	N	N	N	
FRIGO 6 pi ³ ENCASTRÉ À 2 PORTES GPL, 12V ET 120 V (3 VOIES)	N	N	N	N	O	O	O	
FRIGO 6,8 pi ³ ENCASTRÉ À COMPRESSEUR 12 V	N	N	O	N	S	S	S	
FOUR MICRO-ONDES ENCASTRÉ	O	O	O	O	O	O	O	36
ÉLECTRICITÉ	R1713	R1723	F1743	A1752	F2114	A2124	F2414	POIDS (lb)
ENTRÉE 120V 30 A	S	S	S	S	S	S	S	
CONVERTISSEUR CHARGEUR 45 AMP LITHIUM	S	S	S	S	S	S	S	
ONDULEUR SINUS PURE 3 000 W AVEC CHARGEUR 80A	O	O	O	O	O	O	O	18
DEUX BATTERIES AUX. GROUPE 24 AU LITHIUM CHAUFFANTES (260 A/H TOTAL)	S	S	S	S	S	S	S	
QUATRE BATTERIES AUX. GROUPE 24 AU LITHIUM CHAUFFANTES (520 A/H TOTAL)	N	N	O	O	O	O	O	52
MONITEUR DE BATTERIE AVEC INDICATION DE L'ETAT DE CHARGE EN %	S	S	S	S	S	S	S	
ENSEMBLE DE PANNEAUX SOLAIRES 220 W (2X 110 W) AVEC RÉGULATEUR	O	O	O	O	O	O	O	11
ENSEMBLE DE PANNEAUX SOLAIRES 440 W (2X 220 W) AVEC RÉGULATEUR	O	O	O	O	O	O	O	17
ENS. PANNEAUX SOLAIRES 380 W (4X 95 W) INCL RÉGULATEUR (D.I. SUPPORT DE TOIT)	N	N	N	N	N	N	N	
ENS. PANNEAUX SOLAIRES 570 W (6X 95 W) INCL. RÉGULATEUR (D.I. SUPPORT DE TOIT)	N	N	N	N	N	N	N	
INDICATEUR DE NIVEAU SANS SONDE (EAU POTABLE,GRISE,NOIR ET BATTERIE)	S	S	S	S	S	S	S	
PLOMBERIE	R1713	R1723	F1743	A1752	F2114	A2124	F2414	POIDS (lb)
ENTRÉE D'EAU POTABLE EXT. AVEC RÉSERVOIR: CAPACITÉ	100 L							
ÉVIER EUROPÉEN INOX / COUVERT VITRÉ / POMPE 12 V	S	S	S	N	S	S	S	
ÉVIER PROFOND AVEC ROBINET LONG ET POMPE 12 V	N	N	N	S	N	N	N	
RÉSERVOIR EAUX GRISÉS: CAPACITÉ	90 L							
TOILETTE FIXE AVEC RÉSERVOIR EAUX NOIRES: CAPACITÉ	54 L							
DOUCHETTE EXTÉRIEURE	S	S	S	S	S	S	S	
DOUCHE INTÉRIEURE	N	S	S	S	S	S	S	



1378, CHEMIN FILTEAU,
SAINT-NICOLAS (QC) CANADA
G7A 2N4

418 836-6664
1 866 836-6664

SAFARICONDO.COM

S = DE SÉRIE
N = NON LIVRABLE
O = OPTIONNEL
* = NOTE EXPLIC.
= JUMELER AUTRE OPTION

DIVERTISSEMENT	R1713	R1723	F1743	A1752	F2114	A2124	F2414	POIDS (lb)
TV/DVD COMBO 19" AVEC TÉLÉCOMMANDE	0	0	0	0	0	0	0	16
ANTENNE TV - PRÊT POUR AMPLIFICATEUR WIFI	0	0	0	0	0	0	0	4
ROUTER LTE (FORFAIT DONNÉES CELL. NON INCLUS)	0	0	0	0	0	0	0	1
CONFORT ET COMMODITÉS	R1713	R1723	F1743	A1752	F2114	A2124	F2414	POIDS (lb)
TOPS (TOIT OUVRANT ÉLECTRIQUE À PAROIS SOLIDES)	S	S	N	N	N	N	N	
VENTILATEUR DE TOIT 12V À VITESSE VARIABLE AUTO / TÉLÉCOMMANDE	S	S	S	S	S	S	S	
VENTILATEUR MAXXFAN 12V À VITESSE VARIABLE / TÉLÉCOMMANDE	0	0	0	0	0	0	0	2
CLIMATISEUR THERMOPOMPE DE PLANCHER (10150 BTU)	0	0	0	0	0	0	N	73
CLIMATISEUR À DÉMARAGE PROGRESSIF 13 000 BTU MONTÉ SUR LE TOIT	N	N	N	N	0	N	0	95
AUVENT AMOVIBLE 13' X 7' 6" MODÈLE CLASSIQUE AVEC 3 POTEAUX VERTICAUX	0	0	0	N	N	N	N	9
AUVENT LATÉRALE DE LUXE 10' 1" (3 M)	N	N	N	0	N	N	N	50
AUVENT LATÉRALE DE LUXE 10' 1" (3 M) (D.I. SUPPORT DE TOIT)	N	N	0	N	N	N	N	50
AUVENT LATÉRALE DE LUXE 11' 6" (3,5 M)	N	N	N	N	0	0	N	60
AUVENT LATÉRALE DE LUXE 14' 8" (4,5 M)	N	N	N	N	N	N	0	68
SUPPORT REPLIABLE AVANT EN ALUMINIUM POUR 2 VÉLOS	0	0	0	N	0	N	0	23.5
SUPPORT REPLIABLE ARRIÈRE EN ALUMINIUM POUR 2 VÉLOS	N	N	N	N	0	0	0	19
SUPPORT DE TOIT	N	N	0	N	N	N	N	
ÉCHELLE ARRIÈRE	N	N	N	N	N	N	N	
PARE-PIERRES AVANT (COROPLAST)	S	S	S	N	S	N	S	
SYSTÈME DÉPLACE CARAVANE	0	0	0	0	0	0	N	73
VÉHICULE CERTIFIÉ AUX NORMES « CSA Z240 VC, VÉHICULES RÉCRÉATIFS »	S	S	S	S	S	S	S	
VÉHICULE CERTIFIÉ AUX NORMES « NFPA 1192, VÉHICULES RÉCRÉATIFS»	S	S	S	S	S	S	S	



1378, CHEMIN FILTEAU,
SAINT-NICOLAS (QC) CANADA
G7A 2N4

418 836-6664
1 866 836-6664

SAFARICONDO.COM

S = DE SÉRIE
N = NON LIVRABLE
O = OPTIONNEL
* = NOTE EXPLIC.
= JUMELER AUTRE OPTION

DIMENSIONS ET CAPACITÉS

MÈTRE (POUCE) ET LITRE	R1713	R1723	F1743	A1752	F2114	A2124	F2414	POIDS (lb)
LONGUEUR HORS-TOUT	5,26 (207)	5,26 (207)	5,41 (213)	5,43 (214)	6,4 (252)	6,4 (252)	7,3 (288)	
LARGEUR HORS-TOUT	2,11 (83)	2,11 (83)	2,18 (86)	2,22 (87,5)	2,18 (86)	2,18 (86)	2,18 (86)	
HAUTEUR EXTÉRIEURE (TOIT FERMÉ) AVEC ROUES 15"	2,27 (89,62)	2,27 (89,62)	2,54 (99,93)	2,59 (102)	2,59 (102) + OPT.	2,59 (102)	2,59 (102) + OPT.	
HAUTEUR EXTÉRIEURE (TOIT FERMÉ) AVEC ROUES 13"	2,18 (86)	2,18 (86)	NA	NA	NA	NA	NA	
HAUTEUR EXTÉRIEURE (TOIT FERMÉ) AVEC ROUES 13" ET DEVANT ABAISSÉ	2,12 (83,75)	2,12 (83,75)	NA	NA	NA	NA	NA	
HAUTEUR EXTÉRIEURE (TOIT OUVERT)	2,72 (107,1)	2,72 (107,1)	NA	NA	NA	NA	NA	
HAUTEUR INTÉRIEURE (TOIT FERMÉ)	1,62 (64)	1,62 (64)	1,93 (76)	1,93 (76)	1,93 (76)	1,93 (76)	1,93 (76)	
HAUTEUR INTÉRIEURE (TOIT OUVERT)	2,08 (82)	2,08 (82)	NA	NA	NA	NA	NA	
EMPATTEMENT (ENTRE ACCOUPLEMENT ET CENTRE DES ROUES)	3,04 (120)	3,04 (120)	3,14 (123,5)	3,21 (126,5)	3,88 (152,8)	3,8 (149,8)	4,34 (170,8)	
ESPACE LIT PRINCIPAL	(72X76)	(60X76)	(60X81)	(81X76)	(81X76)	(81X76)	(81X76)	
LIT PRINCIPAL ESPACES LITS SIMPLES	(2X27X76)	(1X27X76)	NA	(2X31X76)	(2X31X76)	(2X31X76)	(2X31X76)	
ESPACE LIT AVANT	(36X81)	(36X81)	(36X81)	NA	(60X81)	(52X74)	(60X81)	
RÉSERVOIR D'EAU POTABLE: CAPACITÉ	100 L	100 L	100 L					
RÉSERVOIR D'EAUX GRISES: CAPACITÉ	90 L	90 L	90 L					
RÉSERVOIR D'EAUX NOIRES: CAPACITÉ	54 L	54 L	54 L					
RÉSERVOIR DE PROPANE: CAPACITÉ	20 lb	20 lb	20 lb	20 lb	2 X 20 lb	2 X 20 lb	2 X 20 lb	
CAPACITÉ DE CHARGE MODÈLE DE BASE SANS OPTION	1151 lb	1109 lb	1223 lb	1276 lb	1147 lb	957 lb	1567 lb	
NOMBRE DE PERSONNES QUI PEUVENT Y DORMIR (MODÈLE DE BASE)	3	3	3	2	4	4	4	
CAPACITÉ DE RANGEMENT DU MODÈLE DE BASE (pi³)	60	55	84	130	121	156	190	



1378, CHEMIN FILTEAU,
SAINT-NICOLAS (QC) CANADA
G7A 2N4

418 836-6664
1 866 836-6664

SAFARICONDO.COM

S = DE SÉRIE
N = NON LIVRABLE
O = OPTIONNEL
* = NOTE EXPLIC.
= JUMELER AUTRE OPTION